quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 202

Prefeitura Municipal de Jequié
Inexigibilidade

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 14/2023

Processo: 103/2023
Contrato: 99/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: FAZMIDIA PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, com endereço na AV Governador Jose Varela, nº 2924,
Capim Macio, Natal/RN, CEP 59.078-300, inscrito no Cadastro de Pessoa Jurídica sob nº 25.321.806/0001-02.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BANDAS E GRUPOS MUSICAIS ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONTRATAÇÃO DA BANDA DE RENOME NACIONAL: ”CALCINHA PRETA” PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NO
TRADICIONAL EVENTO DO SÃO JOÃO DE JEQUIÉ 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, 31.03.2023 a 28.07.2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE597DF9ACD80360A94C8EE805786C8D

		2023-04-05T15:51:37-0300